
pro nevýd le né organizace

(v tisících K )

hospodá ská celkem

A. I. 0 55
1. 55
2.

3.

4.

A. II. 0 125
5.

6. 72
7. 4
8. 49

A. III. 0 96
9. 96

10.

11.

12.

13.

A. IV. 0 0
14.

15.

16.

A. V. 0 1
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24. 1
A. VI. 0 0

25.

26.

27.

28.

29.

30.

A. VII. 0 0
31. 0
32.

A. VIII. 0 0
33.

0 277

Spot ebované nákupy celkem      (sou et A.I.1.až A.I.4) 55
 Spot eba materiálu 55
 Spot eba energie

hlavní

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu ke dni …31.12.2015

22709720

Název a sídlo ú etní jednotky

BF-oblast St ední Morava e. . 10
Bo ivojova 235/1
77901 Olomouc

innosti

 Opravy a udržování

Cestovné 72
Náklady na reprezentaci 4

 Spot eba ostatních neskladovatelných dodávek

 Prodané zboží

Služby celkem                                 (sou et A.II.5 až A.II.8.) 125

Zákonné sociální pojišt ní

Ostatní sociální pojišt ní 

Zákonné sociální náklady

Ostatní služby 49
Osobní náklady celkem             (sou et A. III.9. až A.III.13.) 96
Mzdové náklady 96

Da  z nemovitostí

Ostatní dan  a poplatky

Ostatní náklady celkem          (sou et A. V. 17 až A. V.24.) 1

Ostatní sociální náklady

Dan  a poplatky celkem         (sou et A. IV.14 až A.IV. 16.) 0
Da  silni ní

Úroky

Kursové ztráty

Dary

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále

Odpis nedobytné pohledávky

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

statková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku

Prodané cenné papíry a podíly

Manka a škody

Jiné ostatní náklady 1
Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 
celkem                  (sou et A. VI.25. až A. VI. 30.) 0

Poskytnuté p ísp vky celkem    (sou et A.VII.31 až A.VII.32) 0
Poskytnuté p ísp vky zú tované mezi organiza ními složkami 0
Poskytnuté lenské p ísp vky 

Prodaný materiál

Tvorba rezerv

Tvorba opravných položek

Da  z p íjm  celkem 0
Dodate né odvody dan  z p íjm

277NÁKLADY CELKEM 
(A.I.+A.II+A.III+A.IV.+A.V+A.VI+A.VII+A.VIII.)

Ozna ení     
a

NÁKLADY                                                                                           b



hospodá ská celkem

B. I. 0 5
1.

2. 0 5
3.

B II. 0 0

4.

5.

6.

7.

B. III. 0 0
8.

9.

10.

11.

B. IV. 0 26
12.

13. 26
14.

15.

16.

17.

18.

B. V. 0 0

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

B. VI. 0 91
26.

27.

28. 91
B. VII. 0 96

29. 96
0 218

C. 0 -59

0
D. 0 -59

hlavní
Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem                                  
(Sou et B.I.1 až B.I.3.) 5

Zm ny stavu vnitroorganiza ních zásob celkem              (sou et 
B.II.4 až B.II.7) 0

Zm na stavu zásob nedokon ené výroby

Zm na stavu zásob polotovar

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb 5
Tržby za prodané zboží

Aktivace materiálu a zboží

Aktivace vnitroorganiza ních služeb

Aktivace dlouhodobého nehmotného  majetku

Zm na stavu zásob výrobk

Zm na stavu zví at

Aktivace celkem                               (Sou et B. III. 8 až B. III. 11.) 0

Ostatní pokuty a penále 26
Platby za odepsané pohledávky

Úroky

Aktivace dlouhodobého hmotného  majetku

Ostatní výnosy celkem                 (Sou et B. IV.12 až B. IV. 18) 26
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Tržby z prodeje majetku, zú tování rezerv a opravných položek 
celkem                            (Sou et B. V. 19 až B. V. 25.) 0

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje cenných papír  a podíl

Kursové zisky

Zú tování fond

Jiné ostatní výnosy

Výsledek hospoda ení po zdan ní                           (C. - 34) -59

Provozní dotace celkem                                           (B. VII. 29.) 96
 29. Provozní dotace 96

218

Zú tování rezerv

Zú tování  opravných položek

ijaté p ísp vky celkem         (Sou et B. VI. 26. až B. VI. 28) 91

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z krátkodobého finan ního majetku

 34. Da  z p íjm 0

Sestaveno dne: 10.3.2016 Podpisový záznam statutárního orgánu ú etní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je ú etní jednotkou

Právní forma ú etní jednotky:spolek Odpov dná osoba za ú etnictví (jméno a podpis):

edm t podnikání: t lovýchova a sport Osoba odpov dná za ú etní záv rku ( jméno a podpis)

telefon:

innostiOzna ení   a VÝNOSY                                                                                                  b

VÝNOSY CELKEM      (B. I.+B.II.+B.III.+B.IV+B.V+B.VI.+B.VII.)
Výsledek hospoda ení p ed zdan ním                                                                  
(VÝNOSY CELK.-NÁKLADY CELK.)

-59

ijaté p ísp vky zú tované mezi organiza ními složkami

ijaté p ísp vky (dary)

ijaté lenské p ísp vky 91

Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku


